PORTARIA Nº 139/2020

Concede férias aos servidores que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

     Art. 1º Conceder férias aos servidores abaixo
elencados, na forma e período que especifica:

Servidor(a) Cargo Período de
referência

Quantidade
de dias

A partir de

André Carlos
Gobbato

Oficial Legislativo
03/12/2017

a
02/12/2018

18

13/10/2020

Airton Frigeri Procurador Jurídico
02/01/2019

a
01/01/2020

10

13/10/2020

Ediceu Bittencourt
de Lima

Assistente Parlamentar
I

04/01/2019
a

03/01/2020

15

13/10/2020

Roneir Correa de
Menezes

Assistente de
Jornalismo

01/07/2019
a

30/06/2020

30

13/10/2020

Rudy Roger Vaz Assistente de
Marketing

09/05/2019
a

08/05/2020

30

13/10/2020

Dutra Candido Assistente Parlamentar
I

02/01/2019
a

01/01/2020

30

15/10/2020

Elias Nunes de Jesus

Chefe do Setor
Legislativo Mirim

08/01/2019
a

07/01/2020

30

15/10/2020

Getúlio Martins de
Almeida Filho

Assistente Parlamentar
I

01/02/2019
a

31/01/2020

30

15/10/2020

Klaus Henrique dos
Santos

Assistente Parlamentar
I

02/01/2019
a

01/01/2020

30

15/10/2020

Walysonn Douglas
Brito do Amaral

Chefe do
Departamento de

Compras e Licitação

02/01/2019
a

01/01/2020

30

15/10/2020

Daniela Melhorança
B. Tomasella

Assistente Parlamentar
II

02/01/2019
a

01/01/2020

30

15/10/2020

Pedro Henrique dos
Reis

Assistente da 1ª
Secretaria

13/02/2019
a

12/02/2020

30

15/10/2020

Rodrigo Garcia
Marthos

Assistente Parlamentar
II

03/09/2019
a

02/09/2020

30

15/10/2020

Cássia Marcela
Araújo Brito

Assistente Parlamentar
II

02/05/2019
a

01/05/2020

30

15/10/2020

Silvana Domingos da
Silva

Assistente Parlamentar
I

01/02/2019
a

31/01/2020

30

15/10/2020

Gilson Barbosa dos
Santos

Chefe do
Departamento de

Jornalismo

23/04/2019
a

22/04/2020

30

15/10/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 06 de Outubro de 2020

Remídio Kuntz
Presidente